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VELA SÁNCHEZ

DTRECTOR GENERAL JURÍ DICO

Y DE ENIÁCE LEGISI.ATIVO

ce-legis@secg0b.cdmx.gob.mx
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þîé-rico.'I'el. ii7 40 11 ll,*

SECRE ARí,4 D[i GOBi ERN O

ry DTRECCTóN GENERALluniulcav DË ENLACË LEGiSLA'rtv$

2020,
*r

LËO¡tÂ VtCÀ¡ilO

üirrclad de México, a 1"7 cle rìíru'zo cle 2û20

OFICIO t{{). SG/ÐG|yEL/RFA/ALC/0û341"12û2CI

DIP. ISABEI.A ROSALES HERRERA

PRESIDENTA DE I.A MESA DIRECTIVA

DEt CONGRESO DE LA CIUDAD DE MÉXICO

PRESENTE

En ejercicio a la facultad conferida a la Lic. Rosa Icela Rodríguez Velâzquez, Secretaria de Gobierno

de la Ciudad de México, en la fracción II, del artículo 26 dela Ley Orgánica del Poder Ejecutivo y de

Ia Administración Pública de la Ciudad de México, relativa a la conducción de las relaciones de la

Jefa de Gobierno con los organismos y poderes públicos locales y federales; y a lo dispuesto en los

artículos 7, fracción I, inciso B) y 55, fracciones XVI y XVII del Reglamento lnterior del Poder

Ejecutivo y de la Administración Pública de la Ciudad de México; por este medio adjunto el oficio
ACM/DGSU /90/2020 de fecha 1"3 de marzo de 2020, signado por el Lic, Iván Hnrique Ramírez

Romero, Director General de Servicios Urbanos en la Alcaldía de Cuajimalpa de Morelos, mediante
el cual remite la respuesta al Punto de Acuerdo emitido por ese Poder Legislativo de esta Ciudad y
conrunicado nrediante el similar MDSPOSA/CSP / 0580 /2020

Sin otro recib ordial saludo. 'i:, t' ., .
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C.c.c.e.p. Lic. Jimena Martfnez M, Subdirectora de Control de Gestión y Atención Ciudadana en la SGCDMX, En atención a los lolios: 1.658/1256

Lic. Iván Enrique Ramírez Ronrero, Director Gencral de Se'rvicios Urbanos en la Alcaldía de Cuajinralpa de Mot'elos,
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Dirección General de Servicios Urbanos
Dirección de Mejoramiento Urbano
Subdirección de Imagen Urbana
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DIREccIÓN oENERAL
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GOBIERNO DE LA
ctuDAD os MÉxrco

"2020, año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

Ciudad de México, a 13 de marzo de 2020.

No. oficio: ACM/DGSU 190 12020.

HC. IUIS GUSTAVO VEI.A SÁI\ICHEZ
DIRECTOR GENERAL IURIDICO y DE ENLACE TEGISLATIVO
FERNAI.IDO DE ALVA T'(TUIJ(ÓCHITL NO. 185, lEr PISO
COIONI,A TNÁISITO, CUAUHTf MOC
C.P. 06820, CIUDAD DE MÉXICO.

Derivado del resolutivo Único del Punto de Acuerdo número MDSPSOTA/CSP/0580/2020, que fue
aprobado por el pleno del Congreso de la Ciudad de México, mismo que se hace de nuestro
conocimiento en el oficio SGy'DGIyEI'{PA/CCDMV00085,1312020 que a la letra se transcribe para
su inmediata referencia:

PUNTODEACUERDO

flnico.- Se solicita a las personas titulares de las dieciséis Alcaldlas a que remitan a ésta Soberanfa un
inventario de los espacios prlblicos que se enqlenFan en sus demarcaciones, asf como el calendario
de intervención y mantenimiento a los mismos.

Al respecto le informo a Usted, que está Dirección General a mi cargo, tiene a cargo el
mantenimiento de las áreas verdes de los parques urbanos de la Alcaldía de Cuajimalpa de Morelos,
de los cuales anexo el calendario del mantenimiento de las áreas verdes de los mismos.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atent

GENERAL DE SERVICIOS URBANOS

C.c.c.e.p. C. José de Jesús Arrieta Espinosa.- Secretario Particular del Alcalde
Lic. Noel Guzmán Rosales.-Director de Mejoramiento Urbano,

C. Rubén Favila Pérez,-Subdirector de lmagen Urbana.
C. Pedro Nava Martfnez.- fefe de la Unidad Departamental de Mejoramiento e lmagen Urbana.
Minuta
Expediente.

IERR/RFP/rmpe.

Av. México Esq. Guillermo Prieto S/N
Colonia Cuaiimalpa Centro, C.P. 05000, Ciudad de México
TEL: 58 L4 1L 53
58141100 exil2304

CIUDAD IIIIIOVADORA
Y OE DIRICHO¡
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Subdirección de lmagen Urbana

Galend arlzaeion de mantenimiento de áreas verdes
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Dlas de mantenimiento
V

31
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L
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27
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2I
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L
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1 6
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ü

1 5
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1 5
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1 5
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M

14

14
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1 4
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L

1 3
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13
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1 3

V

10

1 0
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J

I
I
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I
I
I
I
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I
I
I

I

I
8

I
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7

7

7

7

7

7

7

L

6

6

6

6

6
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6

V

3

3

3

3

3

3

3

J

2

2

2

2

2

2

2

M

1

1

1

1

1

1

1
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coLor{rA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

BOSQUES DE I.AS
LOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

ua¡cnclótl

LOII/I,A DÊL PAROUE
Y CAMINO AL OLIVO

LOMA LARGA

LOMA BONITA Y
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPIANADA
DËLEGACIONAL

NOMBRE DEL PARQUE

SAN FRANCISCO

erusueño

ESCONDIDO

BCIMBERO

BOSQUES DE LAS LOMAS

PATRIA

JARDÍN PRINCIPAL

Dlas de mantenimiento
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20
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L
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1 7

17
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1 3
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þ
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COLONIA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

BOSQUES DE LAS
LOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

UBICACIÓN

LOMA DEL PARQUE
Y CAMINO AL OLIVO

LOMA LARGA

LOMA BONITAY
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPLANADA
DELEGACIONAL

NOIIIBRE DEL PARQUE

SAN FRANCISCO

ENsUEÑo

ESCONDIDO

BOMBERO

BOSQUES DE LAS LOMAS

PATRIA

¡IRoíN PRINCIPAL
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Dlas de mantenimiento
LCOLONIA

LOMAS DE VISTA
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HERMOSA

CUAJIMALPA

LOMA DEL PARQUE
Y CAMINO AL OLIVO
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LOMA BONITA Y
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPLANADA
DELEGACIONAL

PRINCIPAL
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tlO[tBRE DEL PARQUE

SAN FRANCISCO

rHsuEño

ESCONDIDO

BOMBERO

DE LAS LOMAS



Alcaldía de Cuajimalpa de Morelos
Dirección General de Servicios Urbanos
Dirección de Mejoramiento Urbano
Subdirección de lmagen Urbana

Galendarización de mantenimiento de áreas verdes
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Dlas de mantenimiento
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30

30

30

30

30

30
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M

29
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28
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L
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27
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24

24

24

24

24

24

24

J

23

23

23

23

23

23

23

M

22

22

22

22

22

22

22

it

2 1

2 1

2 1

2 1

21

21

21

L

20

20

20

2A

20

20

20

v

1 3

1 3

1 3

I 3

I 3

1 3

13

J

1 2

1 2

12

1 2

1 2

1 2

12

it

11

11

11

11

11

11

11

ful

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0
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L

I
I
I

I
o

9
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v

I
I
I

I
I
I
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7

7
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6

6

6

6
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5
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4

4

4

4

4

4
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1

1

1

1

1

1

1
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COLONIA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HÊRMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

BOSOUES DE I.AS
LOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

us¡c¡cÉr.r

LOMA DEL PARQUE
Y CAMINO AL OLIVO

LOMA LARGA

LOMA BONITA Y
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPLANADA
DELEGACIONAL

NOII8RE DEL PARQUE

SAN FRANCISCO

eNsueño

ESCONDIDO

BOMBERO

BOSOUES DE LAS LOMAS

PATRIA
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L
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19
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19
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18

1 I
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M
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1 7

1 7
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1 7

1 7
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16
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1 6
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1 6

1 6

L

1 5

15

15

1 5

1 5
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1 5

V

1 2

1 2

12

1 2

1 2

1 2
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11
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1 1
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11
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1 0

1 0
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1 0
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I
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I
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L
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4

4
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LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOI'AS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

BOSQUES DE LAS
LOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

uBrcAcrÖN

LOMA DEL PAROUE
Y CAMINO AL OLIVO

LOMA LARGA

LOfi/IA BONITA Y
LOMA FLORIDA

LOMA LINDAY
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPLANADA
DELEGACIONAL

NOTBRE DEL PARQUE

SAN FRANCISCO

erusueño

ESCONDIDO

BOMBERO

BOSQUES DE LAS LOMAS

PATRIA

¡RRofN PRINCIPAL



Alcaldía de Cuajimalpa de Morelos
Dirección General de Servicios Urbanos
Dirección de Mejoramiento Urbano
Subdirección de lmagen Urbana

Galendarización de mantenimiento de áreas verdes

o
çD ,.rcÐ;ÊR\u lË L.'r

"tftrf :1y""i3."?.:,T :Ii : î
o

Dlas de mantenimiento
V

3 1

3 1

31

3 1

31

31

3I

I

30
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30

30
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30
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29

29
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29

29
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28

28

28

28

28

28
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L

27

27

27

27

27

27
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v

24

24

24

24

24

24

24

J

23

23

23

23

23

23

23

trl

22

22

22

22

22

22

22

M

21

21

21

21

2 1

21

2 1

L

20

2A

2A

20

2A

20

20

v

1 7

1 7

1 7

1 7

17

1 7

1 7

J

16

16

16

16

16

16

1 þ

il

15

15

15

1 5

15

15

1 5

it

14

1 4

14

1 4

14

14

14

L

I 3

1 3

1 3

1 3

1 3

13

1 3

v

1 0

1 0

10

1 0

10

10

1 0

J

I
I
I

I
I
9

I

M

I
I
I

8

I
I
I

M

7

7

7

7

7

7

7

L

6

b

o

6

6

6

6

V

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2
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1

1

1

1

I

I

1
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COLONIA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOI,IAS DE VISTA
HERMOSA

BOSQUES DE I.AS
LOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

uercrcróH

LOMA DEL PARQUE
Y CAMINO AL OLIVO

LOMA LARGA

LOMA BONITA Y
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUEÏES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPI.ANADA
DELÊGACIONAL

NOMBRE DEL PARQUE

SAN FRANCISCO

e¡rsueño

ESCONDIDO

BOMBERO

BOSQUES DE I-AS LOMAS

PATRIA

¡RRofH PRINCIPAL

Dlas de mantenimiento
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31

31

3 1

3 1
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3 1
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V

28

28

28

28

28

28

28

J
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27

27

27

27

27
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26

26

26

26

26

26

26

M

24

24

24

24

24

24

24

L

24

24

24

24

24

24

24

v

21

21

21

21

2 1

2 1

21

J

20

20

20

20

20

20

20

M

1 9

19

1 I

19

1 I
19

1 I

M

18

18

1 I

1 I

1 I
18

1 I

L

1 7

17

1 7

1 7

1 7

1 7

1 7

v

14

1 4

14

1 4

14

1 4

1 4

J

'l 3

1 3

1 3

1 3

13

1 3

1 3

M

1 2

12

12

1 2

1 2

1 2

1 2

m

11

11

11

1 1

11

11

11

L

1 0

1 0

10

10

10

1 0

1 0

v

7

7

7

7

7

7

7

J

6

6

6

6

6

6

t

tul

5

5

5

5

5

6

5

m

4

4

4

4

4

4

4

L

3

3

3

3

3

3

3

AGOSTO 2020
COLONIA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOfuIAS DE VISTA
HERMOSA

BOSQUES DE LAS
LOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

UBICACIôN

LOMA DEL PAROUE
Y CAMINO AL OLIVO

LOMA LARGA

LOMA BONITA Y
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPI.ANADA
DELEGACIONAL

NOiIBRE OEL PARQUE

SAN FRANCISCO

e¡¡sueño

ESCONDIDO

BOMBERO

BOSQUES DE LAS LOMAS

PAÏRIA

,¡ARoII{ PRINCIPAL



Alcaldía de Cuajimalpa de Morelos
Dirección General de Servicios Urbanos
Dirección de Mejoramiento Urbano
Subdirección de lmagen Urbana

Galendarización de mantenimiento de áreas verdes

ffi s/!^::': ¡j'ì9 ?.i ---kJ "34¡" :il"?î:-:: T':Ii:Î

Dfas de mantenimiento
vJM

30

30

30

30

30

30

30

M

29

29

29

29

29

29

29

L

28

28

28

28

28

28

28

V

25

25

25

25

25

25

25

J

24

24

24

24

24

24

24

M

23

23

23

23

23

23

23

M

22

22

22

22

22

22

22

L

2 1

2 1

21

21

21

21

2 1

v

1 I
1 I
1 I

1 I
18

18

18

J

1 7

1 7

17

1 7

17

17

17

ill

1 6

1 6

1 6

1 6

16

16

16

M

1 5

1 5

1 5

1 5

1 5

1 5

15

L

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

14

14

v

11

11

1 1

1 1

11

11

11

J

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

I 0

I 0

M

I
9

I

I
I
I
I

M

I
I
I

I
I
I
8

L

7

7

7

7

7

7

7

v

4

4

4

4

4

4

4

J

3

3

3

3

3

3

3

m

2

2

2

2

2

2

2

M

1

1

1

1

I

I

1

L
SEPTIEMBRE 2O2O

COLONIA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

BOSOUES DE LAS
LOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

ugrclcrón

LOMA DEL PARQUE
Y CAMINO AL OLIVO

LOMA LARGA

LOMA BONITA Y
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPLANADA
DELEGACIONAL

NOTBRE DEL PARQUE

SAN FRANCISCO

e¡rsueño

ESCONDIDO

BOMBERO

BOSQUES DE LAS LOMAS

PATRIA

¡RRofI.I PRINCIPAL

Dlas de mantenimlento
v

30

30

30

30

30

30

30

J

29

29

29

29

29

29

29

it

28

28

28

28

28

28

28

M

27

27

27

27

27

27

27

L

26

26

26

26

26

26

26

v

23

23

23

23

23

23

23

J

22

22

22

?2

22

22

22

tu

2 1

2 1

21

21

21

2 1

12

it

20

20

20

20

20

20

20

L

1 I
1 I
19

1 9

1 9

1 I
I I

V

16

16

16

1 6

1 6

1 6

16

J

15

1 5

1 5

1 5

15

1 5

15

M

14

14

14

1 4

14

1 4

14

il

1 3

I 3

1 3

1 3

13

13

13

L

1 2

12

1 2

1 2

1 2

12

1 2

v

I
I

I

I
9

I
9

J

I
I
I

I
I
I

I

m

7

7

7

7

7

7

7

t$

6

E

6

6

o

6

Þ

L

5

5

5

5

5

5

5

V

2

2

2

2

2

2

2

J

1

1

1

1

1

1

1

MItL
ocTuBRE 2024

COLONIA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

BOSQUES DE I.AS
LOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

uBrcAcrÓN

LOMA DEL PARQUE
Y CAMINOAL OLIVO

LOMA LARGA

LOMA BONITAY
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPLANADA
DELEGACIONAL

NOIIIBRE DEL PARQUË

SAN FRANCISCO

eNsueño

ESCONDIDO

BOMBERO

BOSOUES DE LAS LOMAS

PATRIA

¡RRoft'¡ PRtNctPAL



Alcaldía de Cuajimalpa de Morelos
Dirección General de Servicios Urbanos
Dirección de Mejoramiento Urbano

Subdirección de lmagen Urbana

Galendarización de mantenimiento de áreas verdes

W Wi:!!i{Èå{rir:r

Dlas de mantenimiento
vJijlilL

30

30

30

30

30

30

30

v

27

27

27

27

27

27

27

J

26

26

26

26

26

26

26

il

25

25

25

25

25

25

25

M

24

24

24

24

24

24

24

L

23

23

23

23

23

23

23

V

20

20

20

20

20

20

20

J

19

1 I
I I

19

1 o

1 9

1 o

M

1 I
1 8

1 I

18

18

1 I
1 8

M

17

17

I 7

1 7

17

17

1 7

L

1 6

16

16

1 6

1 6

16

16

v

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

I 3

13

J

1 2

12

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

il

11

11

1 1

11

11

11

11

it

1 0

1 0

1 0

10

1 0

1 0

1 0

L

I
I
I

o

I

I
I

v

6

6

6

6

6

6

þ

J

5

5

5

5

5

5

5

M

4

4

4

4

4

4

4

it

3

3

3

3

3

3

3

L

2

2

2

2

2

2

2

NOVIEMBRE 2O2O
COLONIA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS OE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

BOSQUES DE LAS
TOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

uBtcActÓN

LOMA DEL PARQUE
Y CAMINO AL OLIVO

LOMA LARGA

LOMA BONITA Y
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPLANADA
DELEGACIONAL

NOiIBRE DEL PAROUE

SAN FRANCISCO

e¡¡sueño

ESCONDIDO

BOMBERO

BOSQUES DE LAS LOMAS

PATRIA

JARDIN PRINCIPAL

Dlae de mantenimiento
VJ

31

31

31

31

3t

31

31

m

30

30

30

30

30

30

30

M

29

29

29

29

29

29

29

L

28

28

28

28

28

28

28

V

25

25

25

25

25

25

25

J

24

24

24

24

24

24

24

tu

23

23

23

23

23

23

23

M

22

22

22

22

22

22

22

L

21

21

21

2 1

2 1

2 1

12

V

1 I
18

1 I

18

18

1 I
1 I

J

1 7

1 7

17

1 7

1 7

17

1 7

M

1 6

1 6

16

16

16

1ô

16

M

15

1 5

15

15

1 5

1 5

15

L

14

I4

1 4

14

14

1 4

1 4

v

1 1

11

11

11

11

11

1'l

J

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

it

I
I
I

I
I
I
I

it

I
I
I

I

I
I
I

L

7

7

7

7

7

7

7

V

4

4

4

4

4

4

4

J

3

3

3

3

3

3

3

it

2

2

2

2

2

2

2

M

1

1

1

1

1

1

1

L
DtclEitlBRE 2020

COLONIA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

BOSOUES DE LAS
LOMAS

LOMAS DE VISTA
HERMOSA

CUAJIMALPA

uBtcAct0N

LOMA DEL PARQUE
Y CAMINO AL OLIVO

LOMA I-ARGA

LOMA BONITAY
LOMA FLORIDA

LOMA LINDA Y
LOMA DE VISTA

HERMOSA

AHUEHUETES SUR

LOMA FLORIDA S/N

EXPI.ANADA
DELEGACIONAL

NOTTBRE DEL PARQUE

SAN FRANCISCO

ensuEño

ESCONDIDO

BOMBERO

BOSOUES DE LAS LOMAS

PATRIA

.¡nnoíH PRTNctPAL


